金平县红十字会召开第四届理事会第三次会议

8 月 28 日下午，金平县红十字会召开第四届理事会第四

次理事会议，县政府副县长、县红十字会会长白春文出席会

议并讲话。

会议审议通过了《金平县红十字会第四届理事会 2024
年度工作报告》《金平县红十字会 2024 年度财务收支情况

报告》，并形成《关于<金平县红十字会第四届理事会 2024
年度工作报告>的决议（草案）》和《关于<金平县红十字会

第四届理事会 2024 年度财务收支情况报告>的决议（草案）》。

因工作变动、人员退休等原因，会议表决更换了部分理事，

并通过投票选举，马九雄、肖云亮、康金才、白进倩（女）

为常务理事。

会议号召，全县广大红十字工作者、会员和志愿者要更

加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，坚持把

群众的急事、难事、愁事作为红十字会的头等大事，坚定信

心、凝聚力量，守正创新、真抓实干，奋力完成“十四五”

规划各项目标任务，科学谋划“十五五”发展规划，为中国

式现代化金平实践贡献红十字力量！

县纪委县监委、县红十字会第四届理事会理事、第四届

理事会理事候选人、县红十字会第一届监事会全体监事参加

会议。